
Uchwała Nr XXVI/        /13
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 23 maja 2013 r.
w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Zespołu Ekonomiczno- 

Administracyjnego Szkół i Przedszkola

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z  art. 90f ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (jt. Dz. U. z 2004. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada 
Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1.  Upoważnia  się Panią  Ewę  Szeląg,  Kierownika  Zespołu  Ekonomiczno-
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkola  w  Klimontowie do  załatwiania  indywidualnych 
spraw z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym i wydawania w tym zakresie 
decyzji administracyjnych.

§ 2. Tracą moc uchwały: 
1. uchwała Nr XXV/236/05 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 5 września 2005 r. w 

sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorom szkół,
2. uchwała Nr XXVI/196/09 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 12 marca 2009 r. w 

sprawie udzielenia upoważnienia  do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej.

§ 3.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.


